
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 81

ZARZĄDZENIE Nr 41

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do spraw Ochrony Powierzchni

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1072, 1261, 1504 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 77 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie Komisji do 
spraw Ochrony Powierzchni (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 49) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 1 w pkt 2 we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „lub dyrektor Specjalistycznego Urzędu Gór-
niczego”;

2) w § 7 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dyrektorów właściwych okręgowych urzędów górniczych;”;

3) w § 12 w ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dyrektorom właściwych okręgowych urzędów górniczych;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


